
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении персонального состава административной комиссии 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

Руководствуясь статьей 4(1) закона Вологодской области от 28 ноября 
2005 года N 1369-03 «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в сфере административных 
отношений», статьей 4.1 закона Вологодской области от 30 июня 2002 года N 
804-03 «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях 
Вологодской области», в соответствии с решением Представительного 
Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 
104 «Об утверждении порядка приема и рассмотрения предложений по 
персональному составу административной комиссии в Бабушкинского 
муниципального округе Вологодской области»,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа 
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания 
Бабушкинского муниципального района от 16.09.2022 года № 35 «Об 
административной комиссии Бабушкинского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в средствах массовой информации, размещению на 
официальном сайте Бабушкинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с 01.01.2023 года.

Председатель - Г лава Бабушкинского

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 года № 124
с.им. Бабушкина

Представительного Собрания ципального округа 
годской области

Т.С. Жирохова



2

Приложение
к решению Представительного Собрания 
Бабушкинского муниципального округа 
Вологодской области 
от 26.12.2022 года № 124

Персональный состав административной комиссии Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области 

(далее -  комиссия)

Едемская Людмила 
Васильевна

Начальник Управления правового и кадрового обеспечения 
администрации Бабушкинского муниципального округа, 
председатель комиссии

Грибушина Елена 
Васильевна

Консультант по юридическим вопросам Управления правового и 
кадрового обеспечения администрации Бабушкинского 
муниципального округа, заместитель председателя комиссии

Чернова Ирина 
Николаевна

Консультант КДН и ЗП, административной комиссии Управления 
правового и кадрового обеспечения администрации Бабушкинского 
муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Филин Алексей 
Васильевич

Начальник отдела мобилизационной подготовки и делами ГО ЧС 
администрации Бабушкинского муниципального округа

Бачерикова Оксана 
Николаевна

Инспектор группы по исполнению административного 
законодательства ОМВД России по Бабушкинскому району


